DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

Bulletin part-II

(General information relating to Legislative and Other Matters) Friday, 19th June, 2015/29 Jyeshtha, 1937 (Saka)

No. 21

Subject: Nomination of New Members in the House Committees for the year 2015-2016.

Hon'ble members are hereby informed that the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is pleased to nominate the following members in place of Sh. Kapil Mishra in the following three House Committees for the year 2015-2016.

Name

Committees

THE MESTING

- 1. Sh. Saurabh Bhardwaj
- (i) Business Advisory Committee And
- (ii) Questions & Reference Committee
- 2. Sh. Rajendra Pal Gautam

Committee on Woman And Child Welfare

P.R. Meena Secretary

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 19 जून, 2015/29 ज्येष्ठ 1937(शक)

संख्या:-21

विषय: वर्ष 2015-16 के लिए सदन की समितियों में नए सदस्यों का मनोनयन

माननीय सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा द्वारा श्री किपल मिश्रा के स्थान पर निम्नलिखित सदस्यों को वर्ष 2015-16 के लिए सदन की निम्न तीन समितियों में मनोनीत किया है:-

नाम

समिति का नाम

- 1. श्री सौरभ भारद्वाज,
- 1) कार्य मंत्रणा समिति तथा
- 2) प्रश्न एवं संदर्भ समिति
- 2. श्री राजेन्द्र पाल गौतम,

महिला एवं बाल कल्याण समिति।

पी.आर. मीणा सचिव